ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» 

2.-Κατακυρώνει  το αποτέλεσμα του  διαγωνισμού  στον οικονομικό φορέα «ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ Φ.& 

ΣΙΑ Ε.Ε» γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης και προσέφερε τη 

χαμηλότερη τιμή 18.589,71 € (δεκαοχτώ χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και εβδομήντα 

ενός λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ.    138/2018 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 

Ο Πρόεδρος                                  Ο Γραμματέας                               Τα Μέλη